
UCHWAŁA NR VII/ 201 /24 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania na realizację 
zadania pn. „Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli  nieruchomości 

z terenu Miasta Krosna w 2025 roku” 

Na podstawie art.18 ust. 1 i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2024 r. poz.1465), art.12, pkt 11 w zw. z art.92 ust.1 pkt 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz.107) i art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r. poz.1530) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania na lata 2025-2026 na realizację zadania pn. „Odbiór 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Miasta Krosna w 2025 roku” w łącznej 
wysokości 5.639.184 zł (słownie: pięć milionów sześćset trzydzieści dziewięć tysięcy sto osiemdziesiąt cztery 
złote), ponad kwotę określoną w budżecie na 2024 r. 

2.  Zobowiązania w poszczególnych latach wyniosą: 

1) na 2025 r. – 5.169.252 zł (słownie: pięć milionów sto sześćdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt 
dwa złote); 

2) na 2026 r. – 469.932 zł (słownie: czterysta sześćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset trzydzieści dwa 
złote). 

§ 2. Zobowiązania, o których mowa w § 1 pokryte zostaną z dochodów własnych Miasta   przewidzianych 
w budżetach na lata 2025- 2026, z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr III/65/24 Rady Miasta Krosna z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zaciągnięcie zobowiązania na realizację zadania pn. „Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli  
nieruchomości z terenu Miasta Krosna w 2025 roku”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krosna 

 
 

Anna Galert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31A60549-F08F-4956-9F8A-993BEDFF25E3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/ 201 /24 RADY MIASTA KROSNA z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


